

# Årsredovisning

för

## TT sushi AB

556976-7436

Räkenskapsåret

2024-10-01 - 2025-09-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Onontuul Tumurbat, Styrelseledamot

2025-12-18

Styrelsen för TT sushi AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska bedriva sushiverksamhet

Företaget har sitt säte i Södermanslands län, Strängnäs Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under perioden.

Ökningen beror främst på att verksamheten nu har kommit igång fullt ut, med ett ökat kundflöde och stabiliserade rutiner i driften. Den förbättrade försäljningen bedöms vara varaktig och påverkar bolagets resultat och framtida utveckling positivt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	2 323	1 208	952	2 765
Resultat efter finansiella poster	316	-99	435	-430
Soliditet (%)	48,7	-14,1	25,0	-165,9

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-20 188	-99 417	<b>-69 605</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-99 417	99 417	<b>0</b>
Årets resultat			315 789	<b>315 789</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-119 605</b>	<b>315 789</b>	<b>246 184</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 261 000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-119 605
årets vinst	315 789
	<b>196 184</b>
disponeras så att	
Aktieägartillskott återbetalas	161 000
i ny räkning överföres	35 184
	<b>196 184</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-10-01  
-2025-09-30

2023-10-01  
-2024-09-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 323 436

1 208 116

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 323 436**

**1 208 116**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 006 501

-444 091

Övriga externa kostnader

-439 251

-198 766

Personalkostnader

2

-530 177

-658 751

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-26 667

0

**Summa rörelsekostnader**

**-2 002 596**

**-1 301 608**

**Rörelseresultat**

**320 840**

**-93 492**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

50

43

Räntekostnader och liknande resultatposter

-5 101

-5 968

**Summa finansiella poster**

**-5 051**

**-5 925**

**Resultat efter finansiella poster**

**315 789**

**-99 417**

**Resultat före skatt**

**315 789**

**-99 417**

**Årets resultat**

**315 789**

**-99 417**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Hysesrätter och liknande rättigheter

3

220 000

220 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**220 000**

**220 000**

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

4

53 333

80 000

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**53 333**

**80 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**273 333**

**300 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

23 818

0

Övriga fordringar

160 944

100 468

**Summa kortfristiga fordringar**

**184 762**

**100 468**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

47 777

93 457

**Summa kassa och bank**

**47 777**

**93 457**

**Summa omsättningstillgångar**

**232 539**

**193 925**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**505 872**

**493 925**

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-119 605

-20 188

Årets resultat

315 789

-99 417

**Summa fritt eget kapital**

**196 184**

**-119 605**

**Summa eget kapital**

**246 184**

**-69 605**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

26 158

70 256

Övriga skulder

218 285

493 274

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 245

0

**Summa kortfristiga skulder**

**259 688**

**563 530**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**505 872**

**493 925**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3 år.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	220 000	0
Inköp		220 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>220 000</b>	<b>220 000</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	80 000	0
Inköp		80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Årets avskrivningar	-26 667	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-26 667</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>53 333</b>	<b>80 000</b>

TT sushi AB  
Org.nr 556976-7436

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-12-11

Stockholm

*Onontuul Tumurbat*  
Onontuul Tumurbat  
Styrelseledamot  
2025-12-11